
 
 
 

 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 2 
 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  
na služby, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

Vzdělávání - IMT Technologies & Solutions 
s.r.o. 

 

 

Zadavatel: 

 

IMT Technologies & Solutions s.r.o.  
Kpt. Macha 1372, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ 29443971 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Měla bych dotaz ohledně výběrového řízení Vzdělávání - IMT Technologies & Solutions s.r.o.  
V požadavcích pro obě části školení a to část 1. - „EPLAN Experience školení" a část 2. - „Školení 
3D CAD SolidWorks", je uvedeno, že absolvent získá osvědčení o profesní kvalifikaci. Dle 
přesného názvu nejsou tyto dvě školení uvedeny v profesní kvalifikaci dle Národní soustavy 
kvalifikací a nejde tak vyhovět požadavku, aby absolvent získal tato osvědčení. 
 
Jak máme v takovém případě postupovat? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel na obdobný dotaz již odpověděl v rámci Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 
1 uveřejněném na portálu esfcr.cz. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Dále u školení 3D CAD SolidWorks je dle našeho názoru v příloze 2b špatně uveden obsah kurzu, 
který neodpovídá názvu kurzu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Zadavatel uvádí, že název školení odpovídá obsahu kurzu. Jedná se o zastřešující název školení, 
který shrnuje poptávaná témata. 
 
 
Ve Valašském Meziříčí, dne 15. 11. 2018 
 
 
 
 IMT Technologies & Solutions s.r.o. 
 Ing. Miroslav Kovář, jednatel 


